
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 18 de abril de 2023 Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81FC311269F7B05190B3922FE99C170F



terça-feira, 18 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023.

• ERRATA DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81FC311269F7B05190B3922FE99C170F



terça-feira, 18 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 - SRP 

 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº 010/2023 

-SRP, com abertura marcada para o dia  26/04/2023, cujo objeto é Registro de 

Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em 

serviços de locação de máquinas, veículos leves e pesados, utilitários e vans, 

para complemento da frota municipal, visando atender às necessidades das 

secretarias e demais órgãos vinculados ao município de Santo Amaro/BA, foi 

SUSPENSA devido a necessidade de readequação do Edital. Posteriormente será 

divulgada nova data para reabertura do referido procedimento licitatório. 

 

 

Santo Amaro, 14 de abril de 2023.  

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Pregoeiro 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5425F318842752646B62A250A8F123C

terça-feira, 18 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 18 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ERRATA DE EDITAL 

 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Amaro informa que, no ato 
de publicação do Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº 009/2023, veiculado nas páginas 03, 66 
e B4, respectivamente, no D.O.M. nº 00660, de 05/04/2023, D.O.U. nº 66, sessão 03, de 05/04/2023, 
e Jornal de grande circulação “A Tarde” B4, de 05/04/2023, ante a existência de mero erro material 
constante no instrumento convocatório, na descrição do objeto. 
 
onde se lê: 
 

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO: 
 
1.1. O objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em confecção, instalação e desinstalação de materiais de sinalização para atender as 
demandas dos diversos órgãos da administração pública municipal de Santo Amaro/BA.  
 
 
leia-se: 
 

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO: 
 
1.1. O objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, para 
atender às necessidades das Secretarias Municipais e órgãos dependentes da Prefeitura Municipal de 
Santo Amaro.  
  
Ressaltamos que o erro material ora retificado, apenas está evidenciado no instrumento convocatório. 
Os demais anexos como Termo de Referência, Minuta do contrato e minuta da Ata estão em 
conformidade. 
 
Como a referida alteração não altera o conteúdo da proposta fica mantida a data da sessão de abertura 
do certame, conforme disposto no § 4º, do art. 21 da Lei 8.666/93. 
 
 

 
Leonardo de Oliveira Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81FC311269F7B05190B3922FE99C170F


		2023-04-18T15:41:46-0300




